
午後２時３０分～

午後４時３０分
※火付け午後２時

中村町内会 令和8年

１月10日（土）小山中村広場

中村町内会⾧ 永井 壮一
祭り実行委員⾧ 臼井 精司

○住宅街ですので、ご配慮願います。
○駐車場はありません。

各戸配布

☆ 裏面も見てください ☆



～「どんど焼き」に関してお願い～

日頃より会員の皆様におかれましては、町内会活動に多大なるご
理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

○燃やすものに関しては、燃やす前に確認所にて確認をお願いしま
す。
※金具やプラスチック類は外してください。冊子、ガラス類も燃や
せません。
○紙袋やビニール袋に入れたままでは燃やせません。
○「書初め」などの半紙は、確認所に渡してください。（※半紙は
火の粉が付いたまま舞い上がりやすく、近年ボヤ騒ぎなどがあった
ためです。）
○「どんど焼き」は焼却場ではありません。燃やすものに関しては、
マナーと節度を守っていただくようお願い致します。
○住宅街なのでご配慮願います。
○駐車場はありません。

＜ご来場の皆様へ＞

○みかんと御神酒を無料で
ご用意しております。
○お子様には「お菓子パック」を
ご用意しております。

中村町内会⾧ 永井 壮一
祭り実行委員⾧ 臼井 精司

★小雨決行です。荒天中止の延
期は１月１２日（月）の同時刻
で開催いたします！

数量限定


